
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                        

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

10 февраля 2021 г.                                                                                             № 5 

с. Красный Яр 

 
.                                               

О внесении изменений в постановление администрации Красноярского 

сельского поселения от 01.12.2017 № 70 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление 

порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников 

на территории Красноярского сельского поселения» 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210– ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация Красноярского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В Постановление администрации Красноярского сельского поселения от 

01.12.2017 года № 70 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета 

и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории 

Красноярского сельского поселения» (далее - Постановление) внести 

следующие изменения: 

1.1. Подраздел 3 пункт 5 внести следующие изменения: после слов 

«Информация о порядке предоставления муниципальной услуги» дополнить 

словами «а также сведения о ходе предоставления муниципальной услуги».  

        2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

           

 

Глава сельского поселения                                                               А.В. Мегельбей 


